PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	5 августа 2015 года
	№ 121/679

г. Иркутск

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года  № 152/1137-6 (с изменениями, внесенными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 10 июня 2015 года № 286/1680-6), Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:
1. Предложить кандидатуры для исключения из резерва составов участковых комиссий избирательных участков, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

Приложение

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 5 августа 2015 г. № 121/679
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

Иркутская область
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии

из резерва составов участковых комиссий (далее – Порядок)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Номер избирательного участка

	1.
	Ощепкова Ирина Александровна
	Собранием избирателей по месту работы
	688

	2.
	Добрынина Любовь Андреевна
	Региональное отделение в Иркутской области Политической партии "УМНАЯ РОССИЯ"
	707

	3.
	Слободчикова Наталья Ивановна
	Собранием избирателей по месту работы
	713

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Номер избирательного участка

	1.
	Иванова Наталья Анатольевна
	Дума г. Иркутска
	702

	2.
	Крутикова Екатерина Яковлевна
	Собрание избирателей по месту работы
	704

	3.
	Стоянова Ольга Ивановна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области
	706

	4.
	Круглов Сергей Ивановича
	Собрание избирателей по месту работы
	706

	5.
	Жигалова Юлия Феликсовна
	Собрание избирателей по месту учебы
	717

	6.
	Калёнова Наталья Александровна
	Иркутское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	735

	7.
	Бадардинова Наталья Барьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	737

	8.
	Серых Валерий Юрьевич
	Собрание избирателей по месту работы
	737

	9.
	Зуев Денис Иванович
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области
	746

	10.
	Кочетыгова Вера Александровна
	Дума г. Иркутска
	746

	11.
	Терентьева Лариса Аркадьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	747

	12.
	Усольцев Дмитрий Сергеевич
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»
	754

	13.
	Афанасьева Татьяна Владимировна
	Иркутским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	758

	14.
	Коренчук Любовь Васильевна
	Иркутским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	759